WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Lodzi

ul. Pabianicka 62

93-513 Lodz

EZ.28.205:4“3.201 5MJ 16dz, dnia ?X 10.2015r
Nr sprawy 205/IP/15

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego o wartoéci powyzej 30 000 euro, nie przekraczajqcej
207 000 euro na dostawy sprzetu medycznego jednorazowego uiytku dia
Wojewoddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Lodzi.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (H. Dz. U. z
2013r. poz. 907 z pdin. zm.) przekazujemy Pahstwu odpowiedzi na pytania oraz zmiane
Specyfikacji Istoinych Warunkédw Zamdwienia w postepowaniu na  dostawy sprzetu
medycznego dia WSS im. M. Kopernika w todzi.

1.W toku postepowania zostaly zadane nastepujqgce pytania:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien
projekiu przysztej umowy w zakresie zapisdw § 6 ust 1 pkt. c/id/:

1. Wykonawca zobowigzuje sie do zaptaty Zamawiajgcego kar umownych z nastepujgcych
tytutdw i w wysokoiciach:

a/ za opdinienie w dostarczeniu poszczegdinych partii towaru Wykonawca, na pisemne
wezwanie Zamawiagjgcego zaptaci mu kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci
brutto nie dostarczonej w terminie parfii fowaru za kazdy rozpoczety dzieh opdinienia
- chyba ze nie ponosi winy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto nie dostarczonej
w terminie partii fowaru.

b/ za opbdinienie w zatatwieniv reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie
Zamawiqjgcego zaptaci mu kare umowng w wysokoséci 0,86% wartosci brutto fowaru
stanowigcego przedmiot reklamaciji, za kazdy rozpoczety dzieh opdinienia — chyba,
Ze nie ponosi winy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto towaru stanowigcego
przedmiot reklamacii.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet 4
Czy Zamawiagjgcy dopusci koreczek z trzpieniem wystajgcym powyzej krawedzi koreczka?
Odpowiedz: Zamawiajqgcy nie wyraia zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

Pozostale postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia pozostajqg
bez zmian.
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